





# Nord Energi Teknik A/S

Ørstedsvvej 2, 9800 Hjørring

CVR-nr. 25 65 74 03

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....  
Per Brix Hylle



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Nord Energi Teknik A/S**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



### Oplysninger om virksomheden

Navn	Nord Energi Teknik A/S
Adresse, postnr. by	Ørstedsvvej 2, 9800 Hjørring
CVR-nr.	25 65 74 03
Stiftet	1. januar 2000
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Møller Lee, formand John Brønnum Vognsen, næstformand Bjarne Lyngø Regnar Bæk Lars Peter Høgh Thomas Verner Rasmussen Mette Larsen Peter Gade Skovbak, Medarbejdervalgt Jan Bøje Poulsen, Medarbejdervalgt Jan Gerner Rahbek, Medarbejdervalgt Charlotte Høst, Medarbejdervalgt
Direktion	Per Brix Hylle, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg



**Ledelsesberetning**



## Hoved- og nøgletal

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	138.653	141.842	127.191	106.579	93.820
Bruttoresultat	57.064	44.868	37.102	34.425	32.167
Resultat af primær drift	3.154	3.143	1.050	664	-1.328
Resultat før renter og skat (EBIT)	13.443	3.501	1.383	903	-873
Resultat af finansielle poster	-941	-917	-512	-44	-29
Årets resultat	9.768	2.055	703	670	-703
<b>Anlægsaktiver</b>					
Anlægsaktiver	21.598	17.357	10.877	9.286	10.123
Omsætningsaktiver	54.219	46.185	63.083	48.559	37.046
Balancesum	75.817	63.542	73.960	57.845	47.169
<b>Investeringer i materielle anlægsaktiver</b>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	7.902	10.131	4.812	2.409	712
Aktiekapital	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
Egenkapital	43.882	34.114	32.060	31.357	30.687
Langfristede gældsforpligtelser	0	0	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	29.724	29.428	41.900	26.488	16.482
<b>Nøgletal</b>					
Overskudsgrad	9,7 %	2,5 %	1,1 %	0,8 %	-0,9 %
Afkast af den investerede kapital	6,0 %	7,4 %	2,8 %	2,1 %	-5,0 %
Bruttomargin	41,2 %	31,6 %	29,2 %	32,3 %	34,3 %
Soliditetsgrad	57,9 %	53,7 %	43,3 %	54,2 %	65,1 %
Egenkapitalforrentning	25,0 %	6,2 %	2,2 %	2,2 %	-2,0 %

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Indtjening før renter, skat og amortiseringer (EBITA)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejds kapital
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er salg af ydelser, der står i forbindelse med distribution, transmission og produktion af energi samt dertil beslægtede aktiviteter.



### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 9.768 t.kr. mod 2.055 t.kr. i 2024. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

De samlede aktiver udgør 75.817 t.kr., og egenkapitalen udgør 43.882 t.kr. pr. 31. december 2025.

#### *Reserveforsyning på Læsø og ændrede rammevilkår*

I 2025 afhændede selskabet sin reserveforsyningsanlæg. Anlægget har siden 1. juli 2015 været placeret på Læsø og har haft til formål at sikre elforsyningen til øen i tilfælde af driftsforstyrrelser eller fejl på søkablet mellem Jylland og Læsø. Leverancen har været baseret på en 10-årig aftale med Energinet og har spillet en central rolle i opretholdelsen af forsyningsikkerheden på Læsø.

Som følge af Forsyningstilsynets regler om krav til særskilt identitet har det ikke været muligt for os at byde på den efterfølgende 10-årige aftaleperiode og reserveforsyningen er nu solgt.

#### *Entreprenørydelser og styrkelse af egen kapacitet*

I løbet af 2025 har vi gennemført en licitation vedrørende indkøb af eksterne entreprenørydelser. På baggrund heraf er der indgået en treårig aftale med mulighed for forlængelse.

Samtidig ser vi ind i et stigende aktivitetsniveau og et øget behov for entreprenørydelser. Det er derfor besluttet at øge de interne ressourcer markant. Vores egen entreprenørkapacitet forventes således fordoblet over de kommende to år, hvilket skal bidrage til øget fleksibilitet, højere leveringssikkerhed og bedre understøttelse af både interne og eksterne opgaver.

#### *Eksterne opgaver og samarbejder*

I løbet af året har vi udført en betydelig mængde eksternt arbejde for en bred vifte af samarbejdspartnere. Opgaverne har blandt andet omfattet arbejde for Læsø Elnet, Elinord, Aalborg Portland og Aalborg Renseanlæg samt driftslederaftaler for vindmøller og varmekærker. Derudover har vi varetaget opgaver inden for vejbelysning for Hjørring og Brønderslev Kommuner.

Disse opgaver bidrager både til vores forretningsmæssige udvikling og til opbygning af stærke og langsigtede samarbejdsrelationer.

### **Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger**

Selskabet forventede, at årets resultat for regnskabsåret 2025 var i niveauet 750 t.kr. til 2.000 t.kr. Det realiserede resultat for 2025 udgør 9.768 t.kr., hvilket overstiger forventningen til 2025. Resultatforbedringen skyldes primært avance på 10.000 t.kr. ved salg af reserveforsyningen på Læsø. Avancen er vist som en særlig post i note 3

Selskabet forventede, at nettoomsætningen for regnskabsåret 2025 var i niveauet 130.000 t.kr. til 150.000 t.kr. Den realiserede nettoomsætning for 2025 udgør 138.653 t.kr., hvilket er inden for forventningen til 2025.



**Videnressourcer**

Nord Energi Teknik A/S' medarbejdere har stor betydning for driften, herunder at disse besidder et højt niveau af faglig viden og evnen til at kunne formidle denne. Der anvendes derfor et ikke-ubetydeligt kursusbudget for at sikre, at medarbejderne til enhver tid besidder opdateret og tilstrækkelig viden til at løse de opgaver, de har ansvaret for. Ligeledes gøres en stor indsats for til stadighed at tiltrække kvalificeret personale til ledige stillinger.



**Ledelsesberetning**



### **Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

#### *Prisrisici*

Det vurderes ikke, at selskabet er udsat for risici ud over normale forretningsmæssige risici.

#### *Valutarisici*

Selskabet har ingen væsentlige valutarisici.

#### *Renterisici*

Selskabets finansiering består af koncernmellemlægninger, som er variabelt forrentede.

#### *Kreditrisici*

Selskabet har ikke påtaget sig særlige kreditrisici. Det er selskabets politik at begrænse de forbundne risici i forbindelse med kreditgivningen gennem en effektiv kreditstyring.



**Påvirkning af det eksterne miljø**

Både det interne og eksterne arbejdsmiljø har meget høj prioritet hos selskabet, og der er i den forbindelse udarbejdet en arbejdsmiljøpolitik. Der udarbejdes løbende arbejdspladsvurderinger og løbende opfølgning på medarbejdernes fysiske og psykiske trivsel.

Nord Energi Teknik A/S arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkninger fra virksomhedens drift.



**Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets afslutning, der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2025.



**Forventet udvikling**

Selskabet forventer for regnskabsåret 2026 en omsætning i niveauet 145.000 t.kr. til 160.000 t.kr. samt et resultat efter skat i niveauet 750 t.kr. til 2.500 t.kr.



Nord Energi Teknik A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>Nettoomsætning</b>	138.653	141.842
	Vareforbrug	-79.120	-85.554
	Arbejde udført for egen regning	42	61
	Andre driftsindtægter	10.289	358
	Andre eksterne omkostninger	-12.800	-11.839
	<b>Bruttoresultat</b>	57.064	44.868
4	Personaleomkostninger	-39.960	-37.796
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.661	-3.571
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	13.443	3.501
	Finansielle indtægter	27	70
5	Finansielle omkostninger	-968	-987
	<b>Resultat før skat</b>	12.502	2.584
6	Skat af årets resultat	-2.734	-529
	<b>Årets resultat</b>	9.768	2.055



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.505	17.220
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	90	134
		<u>21.595</u>	<u>17.354</u>
9	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3	3
		<u>3</u>	<u>3</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>21.598</u>	<u>17.357</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	36.442	32.843
		<u>36.442</u>	<u>32.843</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.204	1.189
10	Igangværende arbejder for fremmed regning	122	110
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.339	10.328
12	Udsudte skatteaktiver	0	87
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	301	134
	Andre tilgodehavender	27	0
11	Periodeafgrænsningsposter	0	25
		<u>16.993</u>	<u>11.873</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>784</u>	<u>1.469</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>54.219</u>	<u>46.185</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>75.817</u>	<u>63.542</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	5.000	5.000
	Overført resultat	38.882	29.114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.882</b>	<b>34.114</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
12	Udskudt skat	2.211	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.211</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	78
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.717	11.033
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.047	13.165
	Skyldig selskabsskat	491	78
	Anden gæld	5.469	5.074
		29.724	29.428
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.724</b>	<b>29.428</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>75.817</b>	<b>63.542</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Særlige poster
- 7 Resultatdisponering
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Nærtstående parter



Nord Energi Teknik A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Egenkapitaloppgørelse

Note	t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	5.000	29.114	34.114
7	Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>9.768</u>	<u>9.768</u>
	<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>5.000</u>	<u>38.882</u>	<u>43.882</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Indtægter</b>		
Salg af brugt reserveforsyningsanlæg på Læsø	10.000	0
Skat af særlige poster	<u>-2.200</u>	<u>0</u>
	<u>7.800</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter	10.000	0
Skat af årets resultat	<u>-2.200</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u><u>7.800</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Personaleomkostninger</b>		

Lønninger	34.623	33.194
Pensioner	4.555	3.927
Andre omkostninger til social sikring	782	675
	<u>39.960</u>	<u>37.796</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>68</u>	<u>66</u>

Andel af vederlag til direktion og bestyrelse er indeholdt i betalt administrationsvederlag til Nord Energi A.m.b.a., som indgår under andre eksterne omkostninger.

Andel af vederlag til direktion udgør 204 t.kr. (198 t.kr. i 2024), og andel af vederlag til bestyrelsen inkl. medarbejdervalgte bestyrelsesmedlemmer udgør 407 t.kr. (430 t.kr. i 2024).



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	901	987
Andre finansielle omkostninger	<u>67</u>	<u>0</u>
	<u>968</u>	<u>987</u>
<b>Skat af årets resultat</b>		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	436	-56
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.298</u>	<u>585</u>
	<u>2.734</u>	<u>529</u>

**Resultatdisponering**

**Forslag til resultatdisponering**  
Overført resultat

<u>9.768</u>	<u>2.055</u>
<u>9.768</u>	<u>2.055</u>

**Materielle anlægsaktiver**

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
--	---	--------------

t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	49.699	134	49.833
Tilgange	7.902	0	7.902
Afgange	-10.501	0	-10.501
Overført	44	-44	0
Kostpris 31. december 2025	<u>47.144</u>	<u>90</u>	<u>47.234</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	32.479	0	32.479
Afskrivninger	3.661	0	3.661
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-10.501	0	-10.501
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>25.639</u>	<u>0</u>	<u>25.639</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>21.505</u></u>	<u><u>90</u></u>	<u><u>21.595</u></u>

**Finansielle anlægsaktiver**

t.kr.

**Kapitalandele i  
kapitalinteresser**

Kostpris 1. januar 2025	3
Kostpris 31. december 2025	3
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>3</b>

**Kapitalinteresser**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital t.kr.</u>	<u>Resultat t.kr.</u>
OK A.M.B.A.	Viby J	6.313.712	1.303.357



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Navn

Egenkapital  
t.kr.

Resultat  
t.kr.

#### **Finansielle anlægsaktiver (fortsat)**

Egenkapital og resultat for kapitalinteresser omfatter regnskabsåret 2024, da dette er seneste tilgængelige data på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten for Nord Energi Teknik A/S. Kapitalinteresser indregnes til kostpris, hvorfor det er selskabets forventning, at resultat i kapitalinteresser i 2025 ikke vil have en væsentlig påvirkning på Nord Energi Teknik A/S' finansielle stilling.

Kapitalinteressen udgør en ejerandel på 0 % og besiddes alene med det formål at have samarbejde omkring indkøb af brændstof.

**Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	1.095	961
Acontofaktureringer	<u>-973</u>	<u>-851</u>
	<u>122</u>	<u>110</u>

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	<u>122</u>	<u>110</u>
	<u>122</u>	<u>110</u>

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte kontingenter og omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

t.kr.

2025

2024

**Udskudt skat**

Udskudt skat 1. januar	-87	-672
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.298</u>	<u>585</u>
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<u><u>2.211</u></u>	<u><u>-87</u></u>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.211</u>	<u>-87</u>
	<u><u>2.211</u></u>	<u><u>-87</u></u>



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber under Nord Energi A.m.b.a.-koncernen, som beskattes efter selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 1. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 491 t.kr. pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et højere beløb.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**

**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 80 måneder med en samlet leje- og leasingforpligtelse på 1.815 t.kr.

Ud over sædvanlige garantier på leverede anlæg og udførte byggearbejder påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.

**Nærtstående parter**

Nord Energi Teknik A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Nord Energi A.m.b.a.	Ørstedsvvej 2, 9800 Hjørring	Eneaktionær

#### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Nord Energi A.m.b.a.	Ørstedsvvej 2, 9800 Hjørring	www.nordenergi.dk

#### Transaktioner med nærtstående parter

Nord Energi Teknik A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>t.kr.</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Tilknyttede virksomheder, salg af anlægsprojekter	103.263	110.571
Tilknyttede virksomheder, salg af tjenesteydelser	22.938	22.432
Tilknyttede virksomheder, salg af handelsvarer	755	0
Tilknyttede virksomheder, køb af tjenesteydelser	5.786	4.989
Tilknyttede virksomheder, udgift ved leje af bygninger	1.391	1.443
Tilknyttede virksomheder, renteudgifter ved koncernlån	902	987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.339	10.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.047	13.165
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	301	134

Almindelige forretningsmellemværender vedrørende salg af varer og tjenesteydelser samt tilgodehavender herfor er uforrentede og indgås på samhandelsbetingelser svarende til koncernens øvrige, eksterne kunder.

#### Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 4, Personaleomkostninger.